

FACTURA

B67931113
saifi.umair11@gmail.com

Cuenca 8-3-1 08110
Montcada i Reixac

677520614

IBERLAND INMUEBLES Y REFORMAS, SL

B63411466

**CALLE MOLI D,EN BISBE 13 POLIGON FOINVASA 08110 MONTCADA I
REIXAC. BARCELONA**

FECHA: 31-10-2023

FACTURA IBERLAND N°17

PEDIDO 10945/23

Descripción	Cantid.	Precio unitario	Importe
TUBOS COLOCADOS A 31-10-2023 (CABLEADOS)	1713	€ 4,00	6.852,00 €
NO CABLEADOS	345	2.50	862,5 €
		Subtotal	7.714,50 €
	Impuesto	21,00 %	€ 1.620,04
		Total	€9.334,54

Numero de cuenta bancaria: **ES08 0049 5296 1824 1655 9198**